[bookmark: _GoBack]

                                 闽科服函〔2025〕99号

福建省科学技术厅关于公示2025年概念验证中心与产业技术研发公共服务平台
拟认定名单的通知

[bookmark: BodyEnd]各有关单位：
根据《福建省科技厅概念验证中心与产业技术研发公共服务平台管理办法》（闽科规〔2025〕5号）有关规定，经组织申报推荐、专家评估，拟认定省科技厅概念验证中心2个、省科技厅产业技术研发公共服务平台6个，现予公示，公示名单见附件。
公示时间12月1日至12月5日。公示期内，任何单位或个人有异议的，请以书面形式提出，并提供必要的证明材料。为了便于核实查证，确保实事求是、公正地处理异议，单位提出的须加盖本单位公章并提供联系方式；个人提出的须在书面材料上签署真实姓名和联系方式。匿名或超出公示期限提出异议不予受理。
联系电话：科技服务处 0591-87882425
    监督电话：监督处 0591-87305017
地    址：福州市北环西路122号科技大厦

附件:2025年福建省科技厅概念验证中心、产业技术研发公共服务平台拟认定公示名单

福建省科学技术厅
                                2025年12月1日
（此件主动公开）

— 2 —

— 3 —

附件

2025年福建省科技厅概念验证中心、产业技术研发公共服务平台
拟认定公示名单
	序号
	受理号
	名称
	申报机构
	依托单位
	主管单位

	概念验证中心

	1
	KJTPT2025GNYZ010007
	福大科技园—未名概念验证中心
	福大科技园—未名概念验证中心
	福建骞越医疗科技有限公司
	福州大学

	2
	KJTPT2025GNYZ010011
	华晶概念验证中心
	华晶概念验证中心
	中国科学院福建物质结构研究所
	中国科学院福建物质结构研究所

	产业技术研发公共服务平台

	1
	KJTPT2025YFFW010043
	高性能制造与装备产业技术研发公共服务平台（华侨大学）
	华侨大学机电及自动化学院
	华侨大学机电及自动化学院
	华侨大学

	2
	KJTPT2025YFFW010050
	光电子晶体材料与器件产业技术研发公共服务平台
	光电子晶体材料与器件产业技术研发公共服务平台
	中国科学院福建物质结构研究所
	中国科学院福建物质结构研究所

	3
	KJTPT2025YFFW010036
	服务机器人产业技术研发公共服务平台（泉州）
	产业研发中心
	福建（泉州）先进制造技术研究院
	泉州市科学技术局

	4
	KJTPT2025YFFW010003
	微生物发酵产业技术研发公共服务平台
	福建省微生物研究所发酵关键技术公共服务平台
	福建省微生物研究所
	福建省科学技术厅

	5
	KJTPT2025YFFW010027
	高端精细化学品与新型制剂产业技术研发公共服务平台（闽江学院）
	闽江学院药物制剂研究与测试中心
	闽江学院材料与化学工程学院
	闽江学院

	6
	KJTPT2025YFFW010044
	新材料新能源产业技术研发公共服务平台（龙岩学院）
	龙岩学院化学与材料学院
	龙岩学院化学与材料学院
	龙岩市科学技术局